令和元年７月 23日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 28号

 鳥取県公報
令和元年７月 23 日（火）

号外第２８号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 公安規則  鳥取県道路交通法施行細則の一部を改正する規則（４）（交通規制課）・・・・・・・・２

- 1 -

- 2 -

公 安 委 員 会 規 則
鳥取県道路交通法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和元年７月23日

鳥取県公安委員会委員長 小 谷 文 夫

鳥取県公安委員会規則第４号

鳥取県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

鳥取県道路交通法施行細則（昭和35年鳥取県公安委員会規則第８号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に、太枠で示すように改正する。

改 正 後 改 正 前

別表第２（第７条の２関係） 別表第２（第７条の２関係）

路線名 区間 路線名 区間

略 略

主要地方道秋 鳥取市秋里地内一般国道９号と 主要地方道秋 鳥取市秋里地内一般国道９号と

里吉方線 接続する地点又は同市江津地内 里吉方線 接続する地点又は同市江津地内

一般国道９号と接続する地点か 一般国道９号と接続する地点か

ら同市天神町地内天神町交差点 ら同市天神町地内天神町交差点

まで まで

主要地方道鳥 鳥取市賀露町地内臨港道路（本

取港線 線）と接続する地点から同市南

隈地内南隈交差点まで

略 略

一般県道国安 鳥取市南栄町地内南栄町交差点 一般県道国安 鳥取市南栄町地内南栄町交差点

桂木線 から同市桂木地内津ノ井交差点 桂木線 から同市桂木地内津ノ井交差点

まで まで

一般県道鳥取 鳥取市湖山町北四丁目地内鳥取

空港布勢線 空港管理道と接続する地点から

同市湖山町西四丁目地内空港入

口交差点まで

略 略

鳥取市道湖山 鳥取市千代水四丁目地内一般県 鳥取市道湖山 鳥取市千代水四丁目地内一般県

商栄線 道鳥取港湖山停車場線と接続す 商栄線 道鳥取港湖山停車場線と接続す

る地点から同市千代水二丁目地 る地点から同市千代水二丁目地

内千代水交差点まで 内千代水交差点まで

鳥取市道福和 鳥取市河原町山手地内一般県道

田山手線 河原インター線と接続する地点

から同市河原町山手地内鳥取市

道河原インター山手線と接続す

る地点まで

略 略

附 則

この規則は、令和元年７月31日から施行する。

令和元年７月23日 火曜日 鳥 取 県 公 報 号外第28号

	①表紙
	Taro-②K本体